20 curatorem generalem specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes,

et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ec-

clesiasticis sententiis, censuris et poenis a iure vel ab homine quavis oc-

casione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad ef-

fectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et

25 absolutum fore censentes, huiusmodi supplicationibus incHnati , decreta

praeinserta cum omnibus et singuHs in eis contentis apostolica auctoritate

tenore praesentium approbamus et confirmamus, illisque inviolabilis apo-

stoHcae firmitatis robur adiicimus, ac omnes singulos tam iuris quam

facti defectus , si qui desuper quomodolibet intervenerint , supplemus;

-o decernentes illa nec non praesentes litteras valida, firma et efficacia exi-

stere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac

ab omnibus et singulis dicti ordinis fratribus inviolabiliter observari de-

bere, ac irritum et inane, si quid secus super his a quoquam quavis au-

ctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, non obstantibus con-

,, stitutionibus et ordinationibus apostolicis ac dicti ordinis, etiam iuramento,

confirmatione apostolica vel quavis alia firmitate robori^tis, taxatis et con-

suetudinibus ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud

s. Petrum sub annulo piscatoris die 3. decembris i635, pontificatus nostri

anno i 3.

^o M. A. Maraldus.
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2. Admonemus iterumque districte omnibus inculcamus proximi

generalis capituli undecimam confirmationem huius tenoris : Confirmamus

et innovamus quaecumque in variis capitulis generalibus de rasurae et

vestitus uniformitate ac modestia sunt constituta , mandantes provincia-

libus ac prioribus conventuum sub poena absolutionis ab officio ipso 5

facto incurrenda, ut quos invenerint comam vel barbam in labiis men-

tove contra const. cap. de rasura vane et modo seculari nutrientes, vestes

in materia, forma, colore, laxitate etc. contra praescriptum earumdem con-

stitutionum et capitulorum generalium portantes, indusiis lineis ad carnem

utentes vel, si cum aliquibus titulo infirmitatis dispensatum fuit, eadem "f

manifeste et cum scandalo gestantes, cappam, scapulare, tunicam ad terram

usque defluam aut a cingulo deorsum patulam ac divisam deferentes,

habitum ordinis palani ubique deferendum sub sago palliove seculari oc-

cultantes , interulas vestes alio quam albo colore aliave materia
,
quam